NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No

NC-13

Fecha Emision: 2025-10-22

Fecha Validacién DIAN: 2025-10-22
Hora Validacién DIAN: 17:58:35

CCoNIT:  900172416-2

JULIAN CAMILO BAYONA RAMIREZ

NIT: 1065832113-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién

en el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA

CALLE 7 #29-143 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

3163739016
E-mail: ramirez974@hotmail.es

Cliente: COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO SANTA MARTA C.T.A

Régimen:  Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién:  CL 12N 5 82 P2 BBR CENTRO

Referencia: 20440 - Fecha: 2025-10-17

CUFE: 63aae07ech418c5f626b48c97256fba7153af09e07b6e9feed31b397634a251cc0548576babafb2c3c0ach1624f8087c

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 5956558

Email: COOTRASMARCTA@HOTMAIL.COM

# Codigo

1 080 JACK DANIELS SINLGE BARREL

2 055 JP LATA CHAMPANA

3 045 AGUARDIENTE AZUL 375 ML (BOTELLA)

4 351651315 ELECTROLIT

5 351351 BONFIEST

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 17,000.00 0.00% 0.00
IVA 318,095.24 5.00% 15,904.76

NOTAS:

Descripcion Cantidad

Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA'Y UN MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE* ¥kt

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Nro Lineas:

UM

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Val. Unit
247,619.05
13,333.33
57,142.86
12,000.00

5,000.00

Concepto

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Nota:

IVA

12,380.95

666.67

2,857.14

0.00

0.00

Totales

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dcto Val. Iltem
0.00 260,000.00
0.00  14,000.00
0.00 60,000.00
0.00  12,000.00
0.00 5,000.00
Valor
5
335,095.24
15,904.76
0.00
0.00
0.00
351,000.00

CUDE: 8c5ebf5eaad4226f30c3cde53ed6bd3e99a2063395ffdfe86a0db3ac5253efdfddec480f8ec54c008a8f87351b3bf69e

Nota Crédito No: NC - 13 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-10-22 - 17:58:35



